PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	01.11.2021
	№
	1433

О предоставлении в 2021 году субсидий

в целях возмещения затрат, произведенных

за счет целевых взносов на инженерное

обеспечение территорий садоводческих,

огороднических некоммерческих товариществ

в Снежинском городском округе»

В целях оказания финансовой поддержки садоводческим, огородническим некоммерческих товариществ в Снежинском городском округе и зарегистрированным в качестве юридических лиц, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О введении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Снежинского городского округа от 04.06.2021 № 785
«Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий в целях возмещения затрат, произведенных за счет целевых взносов на инженерное обеспечение территорий садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ в Снежинском городском округе», с учетом решения постоянно действующей Комиссии по предоставлению субсидий в целях возмещения затрат, произведенных за счет целевых взносов на инженерное обеспечение территорий садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан в Снежинском городском округе (протокол от 22.10.2020 № 1, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидий в целях возмещения затрат, произведенных за счет целевых взносов на инженерное обеспечение территорий садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ в Снежинском городском округе, и зарегистрированным в качестве юридических лиц:

– Садоводческое товарищество собственников недвижимости № 10 «Иткуль» (ИНН 7423007560) в размере 392 443 рублей 94 копейки за счет иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на оказание поддержки садоводческим некоммерческим товариществам;
2
– Садоводческое некоммерческое товарищество № 18

(ИНН 7423008081) в размере 239 249 рублей 79 копеек, т.ч.
5 000 рублей 00 копеек за счет средств местного бюджета и
234 249 рублей 79 копеек рублей за счет иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на оказание поддержки садоводческим некоммерческим товариществам;

– Потребительское общество «Садоводческое некоммерческое товарищество № 11» (ИНН 7423007641) в размере 322 752 рублей 17 копеек за счет иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на оказание поддержки садоводческим некоммерческим товариществам;

– Садоводческое некоммерческое товарищество № 9
(ИНН 7423007715) в размере 174 942 рублей 87 копеек за счет иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на оказание поддержки садоводческим некоммерческим товариществам;

– Садоводческий потребительский кооператив № 7:
(ИНН 7423008170) в размере 392 443 рублей 94 копеек за счет иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на оказание поддержки садоводческим некоммерческим товариществам;

– Садоводческое некоммерческое товарищество № 1

(ИНН 7423016452) в размере 95 301 рублей 09 копеек за счет иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на оказание поддержки садоводческим некоммерческим товариществам;

– Садоводческое некоммерческое товарищество № 2

(ИНН 74233008275) в размере 108 422 рублей 61 копеек за счет иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на оказание поддержки садоводческим некоммерческим товариществам;
– Садоводческое некоммерческое товарищество № 6
(ИНН 7423007730) в размере 320 004 рублей 91 копеек за счет иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на оказание поддержки садоводческим некоммерческим товариществам;
– Садоводческое некоммерческое товарищество № 4
(ИНН 7423008123) в размере 31 438 рублей 68 копеек за счет иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на оказание поддержки садоводческим некоммерческим товариществам.

2. Руководителю МКУ «Финансовое управление Снежинского

городского округа» (Круглик Н.Ю.) финансирование субсидий произвести в пределах средств, предусмотренных в бюджете города на оказание поддержки садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ в Снежинском городском округе на 2021 год.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска в рубрике «Поддержка садоводам».

3
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «Финансовое

управление» Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Ташбулатову М.Т. – 1
Парамоновой А.О. – 1
Востротину Д.С. – 1

Кузьмину А.В. – 1

Дунаеву В.В. – 1

Земову А.В. – 1

МКУ «Финансовое управление СГО» – 1
КРО администрации – 1

Отдел бухгалтерского учета и отчетности – 1

Организациям, перечисленным в п. 1 – по 1

«Известия Собрания депутатов…» – 1

«ИНФОРМКОМ» – 1

А.О.Парамонова, 111

ведущий экономист ОБУиО

ОА 1  26.10.2021

1453